
Classement Général Arrivée Trail du Gypaète

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Proust Alexandre [2157] Terrefort Off Road thenesol (73200) SEH 06/06  16:14:47 1:17:43  

2 Montini Patrick [2066] Fac  () V2H 06/06  16:15:19 1:18:15 0:00:32

3 Gander Corentin [2039] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  16:17:01 1:19:57 0:02:14

4 Drost David [2119]  Pers-jussy (74930) V1H 06/06  16:21:02 1:23:58 0:06:15

5 Letourneur Simon [2174]   () SEH 06/06  16:24:13 1:27:09 0:09:26

6 Mazza Valérian [2061]  THYEZ (74300) CAH 06/06  16:26:50 1:29:46 0:12:03

7 Villien Francis [2090]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:27:02 1:29:58 0:12:15

8 Saillard Maxens [2163]  NANCY SUR CLUSES (74300) CAH 06/06  16:29:11 1:32:07 0:14:24

9 Kiral Mehmet [2133]  Chatillon sur Cluses (74300) V1H 06/06  16:29:23 1:32:19 0:14:36

10 Roux Maxime [2077]   () CAH 06/06  16:30:20 1:33:16 0:15:33

11 Chomety Jérome [2114]   () SEH 06/06  16:30:35 1:33:31 0:15:48

12 Vuarchex Alexandre [2092]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:30:53 1:33:49 0:16:06

13 Jouanlanne Katy [2047]  Brizon (74130) V1F 06/06  16:31:42 1:34:38 0:16:55

14 Sevestre Bertrand [2166]  chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  16:32:12 1:35:08 0:17:25

15
Pierru Thomas [2153] Club De Ski De Fond Praz-De-Lys taninges

(74440)
JUH 06/06  16:32:45 1:35:41 0:17:58

16 Potot Franck [2155] Traileurs Des Aravis THONES (74230) V1H 06/06  16:33:25 1:36:21 0:18:38

17 Curral Jacky [2024] Cmbm Domancy (74700) V1H 06/06  16:34:01 1:36:57 0:19:14

18
Meynet Cordonnier Fanny  [2143] Lou Tavan Mplm Bellevaux 

(74470 )
CAF 06/06  16:34:19 1:37:15 0:19:32

19 Revillod Emilie [2171] Fac marignier (74970) SEF 06/06  16:34:30 1:37:26 0:19:43

20 Guillemot Jean-Yves [2127] Fac  () V2H 06/06  16:35:02 1:37:58 0:20:15

21 Pierru Théo [2154]  taninges (74440) CAH 06/06  16:35:09 1:38:05 0:20:22

22 Mahi Nordine [2138]   () V1H 06/06  16:35:30 1:38:26 0:20:43

23 Marschall Franck [2098]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:36:49 1:39:45 0:22:02

24 Boudas Sebastien [2013] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:37:05 1:40:01 0:22:18

25 Decressat Pierre [2027]  Chatillon sur Cluses (74300) JUH 06/06  16:37:18 1:40:14 0:22:31

26 Bernet Bastien [2101]  Lyon (69003) SEH 06/06  16:37:49 1:40:45 0:23:02

27 Blanchet Tatiana [2009]  Saint-Jeoire (74490) SEF 06/06  16:39:06 1:42:02 0:24:19

28 Boisier Alain [2102]  magland (74300) SEH 06/06  16:39:09 1:42:05 0:24:22

29 Pierru Florian [2152]  taninges (74440) ESH 06/06  16:39:24 1:42:20 0:24:37

30 Denis Marine [2031]  THONES (74230) SEF 06/06  16:39:32 1:42:28 0:24:45

31 Bastard Nicolas [2100]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) CAH 06/06  16:40:04 1:43:00 0:25:17

32 Grimaud Stéphane [2126]  LA TOUR (74250) V1H 06/06  16:40:39 1:43:35 0:25:52

33 Binet Jérémy [2008]  cluses (74300) ESH 06/06  16:41:26 1:44:22 0:26:39

34 Vieville Loic [2172]   () CAH 06/06  16:41:52 1:44:48 0:27:05

35 Brexel Gaétan [2018]  ANNECY (74000) SEH 06/06  16:42:40 1:45:36 0:27:53

36 Deplante Sophie [2032]  cluses (74300) V1F 06/06  16:43:08 1:46:04 0:28:21

37 Chauvat Baptiste [2112]  Samoëns (74 340) V1H 06/06  16:43:34 1:46:30 0:28:47

38 Ladislas Jean-Gérard [2134]  Chamonix Mont-Blanc (74440) SEH 06/06  16:43:37 1:46:33 0:28:50

39 Noel Guillaume [2147]  Lanslebourg (73480) SEH 06/06  16:44:00 1:46:56 0:29:13

40 Coutaut Julien [2116]  La tour (74250) SEH 06/06  16:44:37 1:47:33 0:29:50

41 Pascaud Stève [2070]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 06/06  16:45:11 1:48:07 0:30:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Chomety Mathias [2097]  taninges (74440) CAH 06/06  16:46:05 1:49:01 0:31:18

43 Watt Bertrand [2094]  Contamine sur Arve (74130) JUH 06/06  16:46:42 1:49:38 0:31:55

44 Hugard Clément [2046]  Cluses (74300) JUH 06/06  16:47:51 1:50:47 0:33:04

45 Barthelemy Sebastien [2006]  Lausanne (1007) SEH 06/06  16:48:04 1:51:00 0:33:17

46 Guldener Maëtte [2128]  BOZEL (73350) SEF 06/06  16:49:07 1:52:03 0:34:20

47 Moignard Florent [2144]  LYON (69007) SEH 06/06  16:49:09 1:52:05 0:34:22

48 Perche Maeva [2170]  thyez (74300) SEF 06/06  16:49:32 1:52:28 0:34:45

49
Lazzarotto  Tina [2051] Team Sanglier  Saint pierre en faucigny

(74800)
SEF 06/06  16:50:09 1:53:05 0:35:22

50 Passy Jérôme [2071]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:51:50 1:54:46 0:37:03

51 Rousseau Jimmy [2161]  MONT SAXONNEX (74130) CAH 06/06  16:52:00 1:54:56 0:37:13

52 Laffont Fabrice [2050]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:52:54 1:55:50 0:38:07

53 Barbarroux Raphael [2003]  Bonne (74380) V1H 06/06  16:52:56 1:55:52 0:38:09

54 Thyriot Gerard [2085]  ST PIERRE LA PALUD (69210) V3H 06/06  16:54:07 1:57:03 0:39:20

55 Tardy Patrick [2084]  thyez (74300) V1H 06/06  16:54:53 1:57:49 0:40:06

56 Slade Kimberley [2167]  Samoens (74340) SEF 06/06  16:55:49 1:58:45 0:41:02

57 Bourret François [2015]  Thyez (74300) JUH 06/06  16:57:02 1:59:58 0:42:15

58 Regeon Sandrine [2158] Ccr mont-saxonnex (74130) SEF 06/06  16:57:06 2:00:02 0:42:19

59 Hurtel Anthony [2132]  Les Houches (74310) SEH 06/06  16:57:11 2:00:07 0:42:24

60 Reynier Loic [2160]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:57:17 2:00:13 0:42:30

61 Parmentier Adeline [2148]  Marignier (74970) SEF 06/06  16:57:58 2:00:54 0:43:11

62 Parmentier Mathieu [2149]  Cluses (74300) ESH 06/06  16:58:01 2:00:57 0:43:14

63 Serraille Corinne [2081] Rams SAVIGNY (69210) V1F 06/06  16:59:08 2:02:04 0:44:21

64 Demarly Aymeric [2030]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:59:36 2:02:32 0:44:49

65 Gaillot Annick [2038] Fjep Attigny Et Canton Ecordal (08130) SEF 06/06  16:59:51 2:02:47 0:45:04

66 Bonnier Sandrine [2104] Rams BRINDAS (69126) SEF 06/06  17:00:01 2:02:57 0:45:14

67 Maniglier Céline [2054]  THYEZ (74300) SEF 06/06  17:00:21 2:03:17 0:45:34

68 Chene Vincent [2023] Rams BULLY (69210) V1H 06/06  17:00:33 2:03:29 0:45:46

69 Payen Julien [2072]  Chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  17:00:42 2:03:38 0:45:55

70 Bufflier Olivier [2019]  Marignier (74970) SEH 06/06  17:02:16 2:05:12 0:47:29

71 Herling Jerome [2173]   () SEH 06/06  17:02:20 2:05:16 0:47:33

72 Georgin David [2043]  CLUSES (74300) V1H 06/06  17:02:46 2:05:42 0:47:59

73
Sauthier Mathilde [2080] Ski Club Compt Cluses Marignier

(74970)
CAF 06/06  17:03:52 2:06:48 0:49:05

74 Dupuis Patrick [2035]  Scionzier (74950) V2H 06/06  17:04:07 2:07:03 0:49:20

75 Mahi Doumya [2137]   () V1F 06/06  17:05:27 2:08:23 0:50:40

76 Delétraz Céline [2029]  Feigères (74160) SEF 06/06  17:06:05 2:09:01 0:51:18

77 Garnier Fabrice [2040]  Feigères (74160) V1H 06/06  17:06:07 2:09:03 0:51:20

78 Theveniot Sandra [2168] Reste Pas Assy passy (74190) V1F 06/06  17:06:33 2:09:29 0:51:46

79 Delsirie Yuki [2117]  les houches (74310) V1F 06/06  17:06:34 2:09:30 0:51:47

80 Pernollet Muriel [2073]  petit bornand les glières (74130) SEF 06/06  17:06:44 2:09:40 0:51:57

81 Moenne-Loccoz Marvin [2065]  MT SAXONNEX  (74130) CAH 06/06  17:06:50 2:09:46 0:52:03

82 Mercier Jean Claude [2142]  Viriat (01440) V2H 06/06  17:06:55 2:09:51 0:52:08

83 Blin Béatrice [2010] Rams SAVIGNY (69 210) V1F 06/06  17:07:12 2:10:08 0:52:25

84 Gazzotti Michele [2123] Corathones THONES (74230) V1F 06/06  17:07:26 2:10:22 0:52:39

85 Mariethoz Serge [2055]  bonneville (74130) V2H 06/06  17:07:29 2:10:25 0:52:42

86 Bouvard Delphine [2016]  St. Pierre en faucigny  (74800) SEF 06/06  17:07:36 2:10:32 0:52:49

87 Devely Chantal [2034] Rams Savigny (69210) V1F 06/06  17:07:42 2:10:38 0:52:55

88 Harel Fabrice [2130]  cluses (74300) SEH 06/06  17:07:47 2:10:43 0:53:00

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89 Mayol Cédric [2060] Association Cancer Et Métabolisme  () V1H 06/06  17:07:57 2:10:53 0:53:10

90
Bourgeois Nolwenn [2014] Les Chachaboulettes l'isle d'abeau

(38080)
SEF 06/06  17:08:04 2:11:00 0:53:17

91 Hanquet Denis [2045]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:08 2:11:04 0:53:21

92 Chesney Michel [2113]  sallanches (74700) V3H 06/06  17:08:38 2:11:34 0:53:51

93 Bremond Margot [2017]  Entremont (74130) CAF 06/06  17:08:51 2:11:47 0:54:04

94 Mouawad Jean-Charles [2145]  Marignier (74970) JUH 06/06  17:09:01 2:11:57 0:54:14

95 Pasquier Alice [2150] Club De Basket Thyez (74300) CAF 06/06  17:09:03 2:11:59 0:54:16

96 Ducloux Alexandra [2121]  THYEZ (74 300) CAF 06/06  17:09:07 2:12:03 0:54:20

97 Gay-Perret Laurie [2041]  Les clefs (74230) JUF 06/06  17:09:12 2:12:08 0:54:25

98 Martin Thibault [2058]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 06/06  17:10:51 2:13:47 0:56:04

99 Desbiolles Christophe [2118]  Eteaux (74800) V1H 06/06  17:10:57 2:13:53 0:56:10

100
Mugnier Caroline [2067] Pas De Club (il Ne Joue Pas Au Golf)

Grenoble (mais je ne suis pas Grenobloise !!!!!!) (38100)
SEF 06/06  17:11:00 2:13:56 0:56:13

101 Lozano Patricia [2136]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:11:02 2:13:58 0:56:15

102 Rauxet Salomé [2076]  VILLAZ (74370) SEF 06/06  17:12:04 2:15:00 0:57:17

103 Pernollet  Jean Luc [2074]  Saint pierre en faucigny (74800) SEH 06/06  17:12:45 2:15:41 0:57:58

104 Veaux Pauline [2089]  Paris (75006) SEF 06/06  17:13:10 2:16:06 0:58:23

105 Schnee  Magali [2165]  BONNEVILLE (74130 ) V1F 06/06  17:13:24 2:16:20 0:58:37

106 Genesoni Alexandra [2124]  Scionzier (74950) SEF 06/06  17:13:52 2:16:48 0:59:05

107 Duby Bertrand [2120]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:14:27 2:17:23 0:59:40

108 Masson Valérie [2059]  PERS JUSSY (74930) SEF 06/06  17:14:57 2:17:53 1:00:10

109 Currat Marine [2025]  Arzier (1273) SEF 06/06  17:16:28 2:19:24 1:01:41

110 Linget Christophe [2135]  Cluses (74300) V1H 06/06  17:16:51 2:19:47 1:02:04

111 Saulnier Nathalie [2079]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:16:53 2:19:49 1:02:06

112 Baudon Marie [2007]  la roche sur foron (74800) SEF 06/06  17:21:10 2:24:06 1:06:23

113 Mebarki  Siham  [2062]  Nancy-sur-Cluses  (74300) V1F 06/06  17:22:17 2:25:13 1:07:30

114 Schnee  Jean Francois [2164]  BONNEVILLE (74130 ) V2H 06/06  17:22:52 2:25:48 1:08:05

115 Delattre Emilie [2028]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:23:43 2:26:39 1:08:56

116 Bodillard Valérie [2011]  Passy (74190) SEF 06/06  17:24:12 2:27:08 1:09:25

117 Baille  Clemence [2002]  Cranves-Sales (74380) JUF 06/06  17:24:34 2:27:30 1:09:47

118 Boissonnade Marine [2103]  Cordon (74700) SEF 06/06  17:25:01 2:27:57 1:10:14

119 Bourcey Ludivine [2108]  MAGLAND (74300) SEF 06/06  17:26:21 2:29:17 1:11:34

120 Chesney Sebastien [2096]  sallanches (74700) V1H 06/06  17:26:24 2:29:20 1:11:37

121 Vaudaux Marion [2088]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:26:58 2:29:54 1:12:11

122 Charrier Celine [2111]  cluses (74300) SEF 06/06  17:27:04 2:30:00 1:12:17

123 Nicoud Anne-Sophie [2146]  sallanches (74700) SEF 06/06  17:27:08 2:30:04 1:12:21

124 Francois Noel [2037]  scionzier (74950) V3H 06/06  17:27:46 2:30:42 1:12:59

125 Bontaz Sylvie  [2107]  marignier (74970) V1F 06/06  17:28:58 2:31:54 1:14:11

126 Leger Veronique [2053]  Thyez (74300) V1F 06/06  17:30:09 2:33:05 1:15:22

127 Leger Jerome [2052]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:30:10 2:33:06 1:15:23

128 Caffaratti Mickael [2110]  Marignier (74970) SEF 06/06  17:30:25 2:33:21 1:15:38

129 Watt Aline [2093]  contamine sur arve (74130) V1F 06/06  17:31:03 2:33:59 1:16:16

130 Fowlds-Stanojevic Emma [2036]  La Roche sur Foron (74800) SEF 06/06  17:31:18 2:34:14 1:16:31

131 Bourret Myriam [2109]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:32:53 2:35:49 1:18:06

132 Barilleau-Bailly Karine [2005]  PONT DE RUAN (37260) V1F 06/06  17:33:16 2:36:12 1:18:29

133 Boisier Carole [2012]  cluses (74300) V1F 06/06  17:34:01 2:36:57 1:19:14

134 Alexandre Sylvain [2000]  Marignier (74970) ESH 06/06  17:35:24 2:38:20 1:20:37

135 Barbe Maelys [2004]  saint gervais les bains (74170) CAF 06/06  17:35:27 2:38:23 1:20:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

136 Bontaz Emma [2105]  marignier (74970) CAF 06/06  17:35:50 2:38:46 1:21:03

137 Ducrettet Pascal [2122] Coureur élu Thyez THYEZ (74300) V2H 06/06  17:36:03 2:38:59 1:21:16

138 Charlet Christelle [2021]  THYEZ (74300) V1F 06/06  17:37:25 2:40:21 1:22:38

139 Tardy Charlotte [2083]  Servoz (74310) SEF 06/06  17:38:05 2:41:01 1:23:18

140 Menard Emeric [2141] Non Licencié ANNECY (74000) SEH 06/06  17:38:16 2:41:12 1:23:29

141 Martin Christophe  [2057]  NANCY SUR CLUSES (74300) V2H 06/06  17:38:42 2:41:38 1:23:55

142 Lafaye De Micheaux Léa [2049]  MARNAZ (74460) JUF 06/06  17:38:51 2:41:47 1:24:04

143 Marin Curtoud Hervé [2056]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:39:06 2:42:02 1:24:19

144 Cornier Sylvianes [2115]  BELLEVAUD (74470) V1F 06/06  17:40:05 2:43:01 1:25:18

145 Malaspina Valérie [2139]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:40:45 2:43:41 1:25:58

146 Pourraz Melanie [2156]  BONNEVILLE (74130 ) SEF 06/06  17:44:20 2:47:16 1:29:33

147 Gayet Martine  [2042] Cévennes Trail Club  CORDON  (74700 ) V3F 06/06  17:46:26 2:49:22 1:31:39

148 Geriniere Anne Claire [2125]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:47:43 2:50:39 1:32:56

149 Desbiolles Christelle [2033]  marignier (74970) V1F 06/06  18:00:23 3:03:19 1:45:36

150 Giguet Aurélie [2044]  Sallanches (74700) SEF 06/06  18:06:40 3:09:36 1:51:53

151 Krot Claire [2048]  Annecy (74000) SEF 06/06  18:06:42 3:09:38 1:51:55

152 Arrambide Gaëlle [2001] Amancy United Amancy (74800) V1F 06/06  18:08:05 3:11:01 1:53:18

153 De Scheerder  Karine [2026] Amancyunited Amancy (74800) SEF 06/06  18:16:45 3:19:41 2:01:58

154 Bontaz Stéphanie  [2106]   () SEH 06/06  18:38:00 3:40:56 2:23:13

155 Ochocinski Laetitia [2069] Ocho's Family reignier (74930) SEF 06/06  18:38:15 3:41:11 2:23:28

156 Ochocinski Guillaume [2068] Ocho's Family Reignier (74930) SEH 06/06  18:38:17 3:41:13 2:23:30

157 Proteau Anne [2075]  Challes les eaux (73190) SEF 06/06  18:39:00 3:41:56 2:24:13

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Mangin [2169] 0638692830 74130 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Proust Alexandre [2157] Terrefort Off Road thenesol (73200) SEH 06/06  16:14:47 1:17:43  

2 Montini Patrick [2066] Fac  () V2H 06/06  16:15:19 1:18:15 0:00:32

3 Gander Corentin [2039] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  16:17:01 1:19:57 0:02:14

4 Drost David [2119]  Pers-jussy (74930) V1H 06/06  16:21:02 1:23:58 0:06:15

5 Letourneur Simon [2174]   () SEH 06/06  16:24:13 1:27:09 0:09:26

6 Mazza Valérian [2061]  THYEZ (74300) CAH 06/06  16:26:50 1:29:46 0:12:03

7 Villien Francis [2090]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:27:02 1:29:58 0:12:15

8 Saillard Maxens [2163]  NANCY SUR CLUSES (74300) CAH 06/06  16:29:11 1:32:07 0:14:24

9 Kiral Mehmet [2133]  Chatillon sur Cluses (74300) V1H 06/06  16:29:23 1:32:19 0:14:36

10 Roux Maxime [2077]   () CAH 06/06  16:30:20 1:33:16 0:15:33

11 Chomety Jérome [2114]   () SEH 06/06  16:30:35 1:33:31 0:15:48

12 Vuarchex Alexandre [2092]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:30:53 1:33:49 0:16:06

13 Sevestre Bertrand [2166]  chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  16:32:12 1:35:08 0:17:25

14
Pierru Thomas [2153] Club De Ski De Fond Praz-De-Lys taninges

(74440)
JUH 06/06  16:32:45 1:35:41 0:17:58

15 Potot Franck [2155] Traileurs Des Aravis THONES (74230) V1H 06/06  16:33:25 1:36:21 0:18:38

16 Curral Jacky [2024] Cmbm Domancy (74700) V1H 06/06  16:34:01 1:36:57 0:19:14

17 Guillemot Jean-Yves [2127] Fac  () V2H 06/06  16:35:02 1:37:58 0:20:15

18 Pierru Théo [2154]  taninges (74440) CAH 06/06  16:35:09 1:38:05 0:20:22

19 Mahi Nordine [2138]   () V1H 06/06  16:35:30 1:38:26 0:20:43

20 Marschall Franck [2098]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:36:49 1:39:45 0:22:02

21 Boudas Sebastien [2013] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:37:05 1:40:01 0:22:18

22 Decressat Pierre [2027]  Chatillon sur Cluses (74300) JUH 06/06  16:37:18 1:40:14 0:22:31

23 Bernet Bastien [2101]  Lyon (69003) SEH 06/06  16:37:49 1:40:45 0:23:02

24 Blanchet Tatiana [2009]  Saint-Jeoire (74490) SEF 06/06  16:39:06 1:42:02 0:24:19

25 Boisier Alain [2102]  magland (74300) SEH 06/06  16:39:09 1:42:05 0:24:22

26 Pierru Florian [2152]  taninges (74440) ESH 06/06  16:39:24 1:42:20 0:24:37

27 Bastard Nicolas [2100]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) CAH 06/06  16:40:04 1:43:00 0:25:17

28 Grimaud Stéphane [2126]  LA TOUR (74250) V1H 06/06  16:40:39 1:43:35 0:25:52

29 Binet Jérémy [2008]  cluses (74300) ESH 06/06  16:41:26 1:44:22 0:26:39

30 Vieville Loic [2172]   () CAH 06/06  16:41:52 1:44:48 0:27:05

31 Brexel Gaétan [2018]  ANNECY (74000) SEH 06/06  16:42:40 1:45:36 0:27:53

32 Chauvat Baptiste [2112]  Samoëns (74 340) V1H 06/06  16:43:34 1:46:30 0:28:47

33 Ladislas Jean-Gérard [2134]  Chamonix Mont-Blanc (74440) SEH 06/06  16:43:37 1:46:33 0:28:50

34 Noel Guillaume [2147]  Lanslebourg (73480) SEH 06/06  16:44:00 1:46:56 0:29:13

35 Coutaut Julien [2116]  La tour (74250) SEH 06/06  16:44:37 1:47:33 0:29:50

36 Pascaud Stève [2070]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 06/06  16:45:11 1:48:07 0:30:24

37 Chomety Mathias [2097]  taninges (74440) CAH 06/06  16:46:05 1:49:01 0:31:18

38 Watt Bertrand [2094]  Contamine sur Arve (74130) JUH 06/06  16:46:42 1:49:38 0:31:55

39 Hugard Clément [2046]  Cluses (74300) JUH 06/06  16:47:51 1:50:47 0:33:04

40 Barthelemy Sebastien [2006]  Lausanne (1007) SEH 06/06  16:48:04 1:51:00 0:33:17

41 Moignard Florent [2144]  LYON (69007) SEH 06/06  16:49:09 1:52:05 0:34:22

42 Passy Jérôme [2071]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:51:50 1:54:46 0:37:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Rousseau Jimmy [2161]  MONT SAXONNEX (74130) CAH 06/06  16:52:00 1:54:56 0:37:13

44 Laffont Fabrice [2050]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:52:54 1:55:50 0:38:07

45 Barbarroux Raphael [2003]  Bonne (74380) V1H 06/06  16:52:56 1:55:52 0:38:09

46 Thyriot Gerard [2085]  ST PIERRE LA PALUD (69210) V3H 06/06  16:54:07 1:57:03 0:39:20

47 Tardy Patrick [2084]  thyez (74300) V1H 06/06  16:54:53 1:57:49 0:40:06

48 Slade Kimberley [2167]  Samoens (74340) SEF 06/06  16:55:49 1:58:45 0:41:02

49 Bourret François [2015]  Thyez (74300) JUH 06/06  16:57:02 1:59:58 0:42:15

50 Hurtel Anthony [2132]  Les Houches (74310) SEH 06/06  16:57:11 2:00:07 0:42:24

51 Reynier Loic [2160]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:57:17 2:00:13 0:42:30

52 Parmentier Mathieu [2149]  Cluses (74300) ESH 06/06  16:58:01 2:00:57 0:43:14

53 Demarly Aymeric [2030]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:59:36 2:02:32 0:44:49

54 Gaillot Annick [2038] Fjep Attigny Et Canton Ecordal (08130) SEF 06/06  16:59:51 2:02:47 0:45:04

55 Chene Vincent [2023] Rams BULLY (69210) V1H 06/06  17:00:33 2:03:29 0:45:46

56 Payen Julien [2072]  Chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  17:00:42 2:03:38 0:45:55

57 Bufflier Olivier [2019]  Marignier (74970) SEH 06/06  17:02:16 2:05:12 0:47:29

58 Herling Jerome [2173]   () SEH 06/06  17:02:20 2:05:16 0:47:33

59 Georgin David [2043]  CLUSES (74300) V1H 06/06  17:02:46 2:05:42 0:47:59

60 Dupuis Patrick [2035]  Scionzier (74950) V2H 06/06  17:04:07 2:07:03 0:49:20

61 Mahi Doumya [2137]   () V1F 06/06  17:05:27 2:08:23 0:50:40

62 Garnier Fabrice [2040]  Feigères (74160) V1H 06/06  17:06:07 2:09:03 0:51:20

63 Moenne-Loccoz Marvin [2065]  MT SAXONNEX  (74130) CAH 06/06  17:06:50 2:09:46 0:52:03

64 Mercier Jean Claude [2142]  Viriat (01440) V2H 06/06  17:06:55 2:09:51 0:52:08

65 Mariethoz Serge [2055]  bonneville (74130) V2H 06/06  17:07:29 2:10:25 0:52:42

66 Harel Fabrice [2130]  cluses (74300) SEH 06/06  17:07:47 2:10:43 0:53:00

67 Mayol Cédric [2060] Association Cancer Et Métabolisme  () V1H 06/06  17:07:57 2:10:53 0:53:10

68 Hanquet Denis [2045]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:08 2:11:04 0:53:21

69 Chesney Michel [2113]  sallanches (74700) V3H 06/06  17:08:38 2:11:34 0:53:51

70 Mouawad Jean-Charles [2145]  Marignier (74970) JUH 06/06  17:09:01 2:11:57 0:54:14

71 Martin Thibault [2058]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 06/06  17:10:51 2:13:47 0:56:04

72 Desbiolles Christophe [2118]  Eteaux (74800) V1H 06/06  17:10:57 2:13:53 0:56:10

73 Pernollet  Jean Luc [2074]  Saint pierre en faucigny (74800) SEH 06/06  17:12:45 2:15:41 0:57:58

74 Duby Bertrand [2120]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:14:27 2:17:23 0:59:40

75 Linget Christophe [2135]  Cluses (74300) V1H 06/06  17:16:51 2:19:47 1:02:04

76 Schnee  Jean Francois [2164]  BONNEVILLE (74130 ) V2H 06/06  17:22:52 2:25:48 1:08:05

77 Delattre Emilie [2028]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:23:43 2:26:39 1:08:56

78 Chesney Sebastien [2096]  sallanches (74700) V1H 06/06  17:26:24 2:29:20 1:11:37

79 Francois Noel [2037]  scionzier (74950) V3H 06/06  17:27:46 2:30:42 1:12:59

80 Leger Jerome [2052]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:30:10 2:33:06 1:15:23

81 Watt Aline [2093]  contamine sur arve (74130) V1F 06/06  17:31:03 2:33:59 1:16:16

82 Alexandre Sylvain [2000]  Marignier (74970) ESH 06/06  17:35:24 2:38:20 1:20:37

83 Ducrettet Pascal [2122] Coureur élu Thyez THYEZ (74300) V2H 06/06  17:36:03 2:38:59 1:21:16

84 Tardy Charlotte [2083]  Servoz (74310) SEF 06/06  17:38:05 2:41:01 1:23:18

85 Menard Emeric [2141] Non Licencié ANNECY (74000) SEH 06/06  17:38:16 2:41:12 1:23:29

86 Martin Christophe  [2057]  NANCY SUR CLUSES (74300) V2H 06/06  17:38:42 2:41:38 1:23:55

87 Lafaye De Micheaux Léa [2049]  MARNAZ (74460) JUF 06/06  17:38:51 2:41:47 1:24:04

88 Marin Curtoud Hervé [2056]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:39:06 2:42:02 1:24:19

89 Cornier Sylvianes [2115]  BELLEVAUD (74470) V1F 06/06  17:40:05 2:43:01 1:25:18

90 Bontaz Stéphanie  [2106]   () SEH 06/06  18:38:00 3:40:56 2:23:13

91 Ochocinski Guillaume [2068] Ocho's Family Reignier (74930) SEH 06/06  18:38:17 3:41:13 2:23:30
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouanlanne Katy [2047]  Brizon (74130) V1F 06/06  16:31:42 1:34:38  

2
Meynet Cordonnier Fanny  [2143] Lou Tavan Mplm Bellevaux 

(74470 )
CAF 06/06  16:34:19 1:37:15 0:02:37

3 Revillod Emilie [2171] Fac marignier (74970) SEF 06/06  16:34:30 1:37:26 0:02:48

4 Denis Marine [2031]  THONES (74230) SEF 06/06  16:39:32 1:42:28 0:07:50

5 Deplante Sophie [2032]  cluses (74300) V1F 06/06  16:43:08 1:46:04 0:11:26

6 Guldener Maëtte [2128]  BOZEL (73350) SEF 06/06  16:49:07 1:52:03 0:17:25

7 Perche Maeva [2170]  thyez (74300) SEF 06/06  16:49:32 1:52:28 0:17:50

8
Lazzarotto  Tina [2051] Team Sanglier  Saint pierre en faucigny

(74800)
SEF 06/06  16:50:09 1:53:05 0:18:27

9 Regeon Sandrine [2158] Ccr mont-saxonnex (74130) SEF 06/06  16:57:06 2:00:02 0:25:24

10 Parmentier Adeline [2148]  Marignier (74970) SEF 06/06  16:57:58 2:00:54 0:26:16

11 Serraille Corinne [2081] Rams SAVIGNY (69210) V1F 06/06  16:59:08 2:02:04 0:27:26

12 Bonnier Sandrine [2104] Rams BRINDAS (69126) SEF 06/06  17:00:01 2:02:57 0:28:19

13 Maniglier Céline [2054]  THYEZ (74300) SEF 06/06  17:00:21 2:03:17 0:28:39

14
Sauthier Mathilde [2080] Ski Club Compt Cluses Marignier

(74970)
CAF 06/06  17:03:52 2:06:48 0:32:10

15 Delétraz Céline [2029]  Feigères (74160) SEF 06/06  17:06:05 2:09:01 0:34:23

16 Theveniot Sandra [2168] Reste Pas Assy passy (74190) V1F 06/06  17:06:33 2:09:29 0:34:51

17 Delsirie Yuki [2117]  les houches (74310) V1F 06/06  17:06:34 2:09:30 0:34:52

18 Pernollet Muriel [2073]  petit bornand les glières (74130) SEF 06/06  17:06:44 2:09:40 0:35:02

19 Blin Béatrice [2010] Rams SAVIGNY (69 210) V1F 06/06  17:07:12 2:10:08 0:35:30

20 Gazzotti Michele [2123] Corathones THONES (74230) V1F 06/06  17:07:26 2:10:22 0:35:44

21 Bouvard Delphine [2016]  St. Pierre en faucigny  (74800) SEF 06/06  17:07:36 2:10:32 0:35:54

22 Devely Chantal [2034] Rams Savigny (69210) V1F 06/06  17:07:42 2:10:38 0:36:00

23
Bourgeois Nolwenn [2014] Les Chachaboulettes l'isle d'abeau

(38080)
SEF 06/06  17:08:04 2:11:00 0:36:22

24 Bremond Margot [2017]  Entremont (74130) CAF 06/06  17:08:51 2:11:47 0:37:09

25 Pasquier Alice [2150] Club De Basket Thyez (74300) CAF 06/06  17:09:03 2:11:59 0:37:21

26 Ducloux Alexandra [2121]  THYEZ (74 300) CAF 06/06  17:09:07 2:12:03 0:37:25

27 Gay-Perret Laurie [2041]  Les clefs (74230) JUF 06/06  17:09:12 2:12:08 0:37:30

28
Mugnier Caroline [2067] Pas De Club (il Ne Joue Pas Au Golf)

Grenoble (mais je ne suis pas Grenobloise !!!!!!) (38100)
SEF 06/06  17:11:00 2:13:56 0:39:18

29 Lozano Patricia [2136]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:11:02 2:13:58 0:39:20

30 Rauxet Salomé [2076]  VILLAZ (74370) SEF 06/06  17:12:04 2:15:00 0:40:22

31 Veaux Pauline [2089]  Paris (75006) SEF 06/06  17:13:10 2:16:06 0:41:28

32 Schnee  Magali [2165]  BONNEVILLE (74130 ) V1F 06/06  17:13:24 2:16:20 0:41:42

33 Genesoni Alexandra [2124]  Scionzier (74950) SEF 06/06  17:13:52 2:16:48 0:42:10

34 Masson Valérie [2059]  PERS JUSSY (74930) SEF 06/06  17:14:57 2:17:53 0:43:15

35 Currat Marine [2025]  Arzier (1273) SEF 06/06  17:16:28 2:19:24 0:44:46

36 Saulnier Nathalie [2079]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:16:53 2:19:49 0:45:11

37 Baudon Marie [2007]  la roche sur foron (74800) SEF 06/06  17:21:10 2:24:06 0:49:28

38 Mebarki  Siham  [2062]  Nancy-sur-Cluses  (74300) V1F 06/06  17:22:17 2:25:13 0:50:35

7

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bodillard Valérie [2011]  Passy (74190) SEF 06/06  17:24:12 2:27:08 0:52:30

40 Baille  Clemence [2002]  Cranves-Sales (74380) JUF 06/06  17:24:34 2:27:30 0:52:52

41 Boissonnade Marine [2103]  Cordon (74700) SEF 06/06  17:25:01 2:27:57 0:53:19

42 Bourcey Ludivine [2108]  MAGLAND (74300) SEF 06/06  17:26:21 2:29:17 0:54:39

43 Vaudaux Marion [2088]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:26:58 2:29:54 0:55:16

44 Charrier Celine [2111]  cluses (74300) SEF 06/06  17:27:04 2:30:00 0:55:22

45 Nicoud Anne-Sophie [2146]  sallanches (74700) SEF 06/06  17:27:08 2:30:04 0:55:26

46 Bontaz Sylvie  [2107]  marignier (74970) V1F 06/06  17:28:58 2:31:54 0:57:16

47 Leger Veronique [2053]  Thyez (74300) V1F 06/06  17:30:09 2:33:05 0:58:27

48 Caffaratti Mickael [2110]  Marignier (74970) SEF 06/06  17:30:25 2:33:21 0:58:43

49 Fowlds-Stanojevic Emma [2036]  La Roche sur Foron (74800) SEF 06/06  17:31:18 2:34:14 0:59:36

50 Bourret Myriam [2109]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:32:53 2:35:49 1:01:11

51 Barilleau-Bailly Karine [2005]  PONT DE RUAN (37260) V1F 06/06  17:33:16 2:36:12 1:01:34

52 Boisier Carole [2012]  cluses (74300) V1F 06/06  17:34:01 2:36:57 1:02:19

53 Barbe Maelys [2004]  saint gervais les bains (74170) CAF 06/06  17:35:27 2:38:23 1:03:45

54 Bontaz Emma [2105]  marignier (74970) CAF 06/06  17:35:50 2:38:46 1:04:08

55 Charlet Christelle [2021]  THYEZ (74300) V1F 06/06  17:37:25 2:40:21 1:05:43

56 Malaspina Valérie [2139]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:40:45 2:43:41 1:09:03

57 Pourraz Melanie [2156]  BONNEVILLE (74130 ) SEF 06/06  17:44:20 2:47:16 1:12:38

58 Gayet Martine  [2042] Cévennes Trail Club  CORDON  (74700 ) V3F 06/06  17:46:26 2:49:22 1:14:44

59 Geriniere Anne Claire [2125]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:47:43 2:50:39 1:16:01

60 Desbiolles Christelle [2033]  marignier (74970) V1F 06/06  18:00:23 3:03:19 1:28:41

61 Giguet Aurélie [2044]  Sallanches (74700) SEF 06/06  18:06:40 3:09:36 1:34:58

62 Krot Claire [2048]  Annecy (74000) SEF 06/06  18:06:42 3:09:38 1:35:00

63 Arrambide Gaëlle [2001] Amancy United Amancy (74800) V1F 06/06  18:08:05 3:11:01 1:36:23

64 De Scheerder  Karine [2026] Amancyunited Amancy (74800) SEF 06/06  18:16:45 3:19:41 1:45:03

65 Ochocinski Laetitia [2069] Ocho's Family reignier (74930) SEF 06/06  18:38:15 3:41:11 2:06:33

66 Proteau Anne [2075]  Challes les eaux (73190) SEF 06/06  18:39:00 3:41:56 2:07:18
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Classement CAF

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Meynet Cordonnier Fanny  [2143] Lou Tavan Mplm Bellevaux 

(74470 )
CAF 06/06  16:34:19 1:37:15  

2
Sauthier Mathilde [2080] Ski Club Compt Cluses Marignier

(74970)
CAF 06/06  17:03:52 2:06:48 0:29:33

3 Bremond Margot [2017]  Entremont (74130) CAF 06/06  17:08:51 2:11:47 0:34:32

4 Pasquier Alice [2150] Club De Basket Thyez (74300) CAF 06/06  17:09:03 2:11:59 0:34:44

5 Ducloux Alexandra [2121]  THYEZ (74 300) CAF 06/06  17:09:07 2:12:03 0:34:48

6 Barbe Maelys [2004]  saint gervais les bains (74170) CAF 06/06  17:35:27 2:38:23 1:01:08

7 Bontaz Emma [2105]  marignier (74970) CAF 06/06  17:35:50 2:38:46 1:01:31

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazza Valérian [2061]  THYEZ (74300) CAH 06/06  16:26:50 1:29:46  

2 Saillard Maxens [2163]  NANCY SUR CLUSES (74300) CAH 06/06  16:29:11 1:32:07 0:02:21

3 Roux Maxime [2077]   () CAH 06/06  16:30:20 1:33:16 0:03:30

4 Pierru Théo [2154]  taninges (74440) CAH 06/06  16:35:09 1:38:05 0:08:19

5 Bastard Nicolas [2100]  Saint-Jeoire-en-Faucigny (74490) CAH 06/06  16:40:04 1:43:00 0:13:14

6 Vieville Loic [2172]   () CAH 06/06  16:41:52 1:44:48 0:15:02

7 Chomety Mathias [2097]  taninges (74440) CAH 06/06  16:46:05 1:49:01 0:19:15

8 Rousseau Jimmy [2161]  MONT SAXONNEX (74130) CAH 06/06  16:52:00 1:54:56 0:25:10

9 Moenne-Loccoz Marvin [2065]  MT SAXONNEX  (74130) CAH 06/06  17:06:50 2:09:46 0:40:00

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pierru Florian [2152]  taninges (74440) ESH 06/06  16:39:24 1:42:20  

2 Binet Jérémy [2008]  cluses (74300) ESH 06/06  16:41:26 1:44:22 0:02:02

3 Parmentier Mathieu [2149]  Cluses (74300) ESH 06/06  16:58:01 2:00:57 0:18:37

4 Alexandre Sylvain [2000]  Marignier (74970) ESH 06/06  17:35:24 2:38:20 0:56:00

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gay-Perret Laurie [2041]  Les clefs (74230) JUF 06/06  17:09:12 2:12:08  

2 Baille  Clemence [2002]  Cranves-Sales (74380) JUF 06/06  17:24:34 2:27:30 0:15:22

3 Lafaye De Micheaux Léa [2049]  MARNAZ (74460) JUF 06/06  17:38:51 2:41:47 0:29:39

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gander Corentin [2039] Fac Cluses cluses (74300) JUH 06/06  16:17:01 1:19:57  

2
Pierru Thomas [2153] Club De Ski De Fond Praz-De-Lys taninges

(74440)
JUH 06/06  16:32:45 1:35:41 0:15:44

3 Decressat Pierre [2027]  Chatillon sur Cluses (74300) JUH 06/06  16:37:18 1:40:14 0:20:17

4 Watt Bertrand [2094]  Contamine sur Arve (74130) JUH 06/06  16:46:42 1:49:38 0:29:41

5 Hugard Clément [2046]  Cluses (74300) JUH 06/06  16:47:51 1:50:47 0:30:50

6 Bourret François [2015]  Thyez (74300) JUH 06/06  16:57:02 1:59:58 0:40:01

7 Mouawad Jean-Charles [2145]  Marignier (74970) JUH 06/06  17:09:01 2:11:57 0:52:00

8 Martin Thibault [2058]  NANCY SUR CLUSES (74300) JUH 06/06  17:10:51 2:13:47 0:53:50

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Revillod Emilie [2171] Fac marignier (74970) SEF 06/06  16:34:30 1:37:26  

2 Blanchet Tatiana [2009]  Saint-Jeoire (74490) SEF 06/06  16:39:06 1:42:02 0:04:36

3 Denis Marine [2031]  THONES (74230) SEF 06/06  16:39:32 1:42:28 0:05:02

4 Guldener Maëtte [2128]  BOZEL (73350) SEF 06/06  16:49:07 1:52:03 0:14:37

5 Perche Maeva [2170]  thyez (74300) SEF 06/06  16:49:32 1:52:28 0:15:02

6
Lazzarotto  Tina [2051] Team Sanglier  Saint pierre en faucigny

(74800)
SEF 06/06  16:50:09 1:53:05 0:15:39

7 Slade Kimberley [2167]  Samoens (74340) SEF 06/06  16:55:49 1:58:45 0:21:19

8 Regeon Sandrine [2158] Ccr mont-saxonnex (74130) SEF 06/06  16:57:06 2:00:02 0:22:36

9 Parmentier Adeline [2148]  Marignier (74970) SEF 06/06  16:57:58 2:00:54 0:23:28

10 Gaillot Annick [2038] Fjep Attigny Et Canton Ecordal (08130) SEF 06/06  16:59:51 2:02:47 0:25:21

11 Bonnier Sandrine [2104] Rams BRINDAS (69126) SEF 06/06  17:00:01 2:02:57 0:25:31

12 Maniglier Céline [2054]  THYEZ (74300) SEF 06/06  17:00:21 2:03:17 0:25:51

13 Delétraz Céline [2029]  Feigères (74160) SEF 06/06  17:06:05 2:09:01 0:31:35

14 Pernollet Muriel [2073]  petit bornand les glières (74130) SEF 06/06  17:06:44 2:09:40 0:32:14

15 Bouvard Delphine [2016]  St. Pierre en faucigny  (74800) SEF 06/06  17:07:36 2:10:32 0:33:06

16
Bourgeois Nolwenn [2014] Les Chachaboulettes l'isle d'abeau

(38080)
SEF 06/06  17:08:04 2:11:00 0:33:34

17
Mugnier Caroline [2067] Pas De Club (il Ne Joue Pas Au Golf)

Grenoble (mais je ne suis pas Grenobloise !!!!!!) (38100)
SEF 06/06  17:11:00 2:13:56 0:36:30

18 Rauxet Salomé [2076]  VILLAZ (74370) SEF 06/06  17:12:04 2:15:00 0:37:34

19 Veaux Pauline [2089]  Paris (75006) SEF 06/06  17:13:10 2:16:06 0:38:40

20 Genesoni Alexandra [2124]  Scionzier (74950) SEF 06/06  17:13:52 2:16:48 0:39:22

21 Masson Valérie [2059]  PERS JUSSY (74930) SEF 06/06  17:14:57 2:17:53 0:40:27

22 Currat Marine [2025]  Arzier (1273) SEF 06/06  17:16:28 2:19:24 0:41:58

23 Baudon Marie [2007]  la roche sur foron (74800) SEF 06/06  17:21:10 2:24:06 0:46:40

24 Delattre Emilie [2028]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:23:43 2:26:39 0:49:13

25 Bodillard Valérie [2011]  Passy (74190) SEF 06/06  17:24:12 2:27:08 0:49:42

26 Boissonnade Marine [2103]  Cordon (74700) SEF 06/06  17:25:01 2:27:57 0:50:31

27 Bourcey Ludivine [2108]  MAGLAND (74300) SEF 06/06  17:26:21 2:29:17 0:51:51

28 Vaudaux Marion [2088]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:26:58 2:29:54 0:52:28

29 Charrier Celine [2111]  cluses (74300) SEF 06/06  17:27:04 2:30:00 0:52:34

30 Nicoud Anne-Sophie [2146]  sallanches (74700) SEF 06/06  17:27:08 2:30:04 0:52:38

31 Caffaratti Mickael [2110]  Marignier (74970) SEF 06/06  17:30:25 2:33:21 0:55:55

32 Fowlds-Stanojevic Emma [2036]  La Roche sur Foron (74800) SEF 06/06  17:31:18 2:34:14 0:56:48

33 Tardy Charlotte [2083]  Servoz (74310) SEF 06/06  17:38:05 2:41:01 1:03:35

34 Malaspina Valérie [2139]  marnaz (74460) SEF 06/06  17:40:45 2:43:41 1:06:15

35 Pourraz Melanie [2156]  BONNEVILLE (74130 ) SEF 06/06  17:44:20 2:47:16 1:09:50

36 Giguet Aurélie [2044]  Sallanches (74700) SEF 06/06  18:06:40 3:09:36 1:32:10

37 Krot Claire [2048]  Annecy (74000) SEF 06/06  18:06:42 3:09:38 1:32:12

38 De Scheerder  Karine [2026] Amancyunited Amancy (74800) SEF 06/06  18:16:45 3:19:41 1:42:15

39 Ochocinski Laetitia [2069] Ocho's Family reignier (74930) SEF 06/06  18:38:15 3:41:11 2:03:45

40 Proteau Anne [2075]  Challes les eaux (73190) SEF 06/06  18:39:00 3:41:56 2:04:30
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Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Virginie Mangin [2169] 0638692830 74130 SEF

15



Classement SEH

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Proust Alexandre [2157] Terrefort Off Road thenesol (73200) SEH 06/06  16:14:47 1:17:43  

2 Letourneur Simon [2174]   () SEH 06/06  16:24:13 1:27:09 0:09:26

3 Villien Francis [2090]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:27:02 1:29:58 0:12:15

4 Chomety Jérome [2114]   () SEH 06/06  16:30:35 1:33:31 0:15:48

5 Vuarchex Alexandre [2092]  Marignier (74970) SEH 06/06  16:30:53 1:33:49 0:16:06

6 Sevestre Bertrand [2166]  chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  16:32:12 1:35:08 0:17:25

7 Bernet Bastien [2101]  Lyon (69003) SEH 06/06  16:37:49 1:40:45 0:23:02

8 Boisier Alain [2102]  magland (74300) SEH 06/06  16:39:09 1:42:05 0:24:22

9 Brexel Gaétan [2018]  ANNECY (74000) SEH 06/06  16:42:40 1:45:36 0:27:53

10 Ladislas Jean-Gérard [2134]  Chamonix Mont-Blanc (74440) SEH 06/06  16:43:37 1:46:33 0:28:50

11 Noel Guillaume [2147]  Lanslebourg (73480) SEH 06/06  16:44:00 1:46:56 0:29:13

12 Coutaut Julien [2116]  La tour (74250) SEH 06/06  16:44:37 1:47:33 0:29:50

13 Barthelemy Sebastien [2006]  Lausanne (1007) SEH 06/06  16:48:04 1:51:00 0:33:17

14 Moignard Florent [2144]  LYON (69007) SEH 06/06  16:49:09 1:52:05 0:34:22

15 Passy Jérôme [2071]  Cluses (74300) SEH 06/06  16:51:50 1:54:46 0:37:03

16 Hurtel Anthony [2132]  Les Houches (74310) SEH 06/06  16:57:11 2:00:07 0:42:24

17 Reynier Loic [2160]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:57:17 2:00:13 0:42:30

18 Demarly Aymeric [2030]  Marnaz (74460) SEH 06/06  16:59:36 2:02:32 0:44:49

19 Payen Julien [2072]  Chatillon sur cluses (74300) SEH 06/06  17:00:42 2:03:38 0:45:55

20 Bufflier Olivier [2019]  Marignier (74970) SEH 06/06  17:02:16 2:05:12 0:47:29

21 Herling Jerome [2173]   () SEH 06/06  17:02:20 2:05:16 0:47:33

22 Harel Fabrice [2130]  cluses (74300) SEH 06/06  17:07:47 2:10:43 0:53:00

23 Pernollet  Jean Luc [2074]  Saint pierre en faucigny (74800) SEH 06/06  17:12:45 2:15:41 0:57:58

24 Menard Emeric [2141] Non Licencié ANNECY (74000) SEH 06/06  17:38:16 2:41:12 1:23:29

25 Bontaz Stéphanie  [2106]   () SEH 06/06  18:38:00 3:40:56 2:23:13

26 Ochocinski Guillaume [2068] Ocho's Family Reignier (74930) SEH 06/06  18:38:17 3:41:13 2:23:30

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouanlanne Katy [2047]  Brizon (74130) V1F 06/06  16:31:42 1:34:38  

2 Deplante Sophie [2032]  cluses (74300) V1F 06/06  16:43:08 1:46:04 0:11:26

3 Serraille Corinne [2081] Rams SAVIGNY (69210) V1F 06/06  16:59:08 2:02:04 0:27:26

4 Mahi Doumya [2137]   () V1F 06/06  17:05:27 2:08:23 0:33:45

5 Theveniot Sandra [2168] Reste Pas Assy passy (74190) V1F 06/06  17:06:33 2:09:29 0:34:51

6 Delsirie Yuki [2117]  les houches (74310) V1F 06/06  17:06:34 2:09:30 0:34:52

7 Blin Béatrice [2010] Rams SAVIGNY (69 210) V1F 06/06  17:07:12 2:10:08 0:35:30

8 Gazzotti Michele [2123] Corathones THONES (74230) V1F 06/06  17:07:26 2:10:22 0:35:44

9 Devely Chantal [2034] Rams Savigny (69210) V1F 06/06  17:07:42 2:10:38 0:36:00

10 Lozano Patricia [2136]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:11:02 2:13:58 0:39:20

11 Schnee  Magali [2165]  BONNEVILLE (74130 ) V1F 06/06  17:13:24 2:16:20 0:41:42

12 Saulnier Nathalie [2079]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:16:53 2:19:49 0:45:11

13 Mebarki  Siham  [2062]  Nancy-sur-Cluses  (74300) V1F 06/06  17:22:17 2:25:13 0:50:35

14 Bontaz Sylvie  [2107]  marignier (74970) V1F 06/06  17:28:58 2:31:54 0:57:16

15 Leger Veronique [2053]  Thyez (74300) V1F 06/06  17:30:09 2:33:05 0:58:27

16 Watt Aline [2093]  contamine sur arve (74130) V1F 06/06  17:31:03 2:33:59 0:59:21

17 Bourret Myriam [2109]  CLUSES (74300) V1F 06/06  17:32:53 2:35:49 1:01:11

18 Barilleau-Bailly Karine [2005]  PONT DE RUAN (37260) V1F 06/06  17:33:16 2:36:12 1:01:34

19 Boisier Carole [2012]  cluses (74300) V1F 06/06  17:34:01 2:36:57 1:02:19

20 Charlet Christelle [2021]  THYEZ (74300) V1F 06/06  17:37:25 2:40:21 1:05:43

21 Cornier Sylvianes [2115]  BELLEVAUD (74470) V1F 06/06  17:40:05 2:43:01 1:08:23

22 Geriniere Anne Claire [2125]  TANINGES (74440) V1F 06/06  17:47:43 2:50:39 1:16:01

23 Desbiolles Christelle [2033]  marignier (74970) V1F 06/06  18:00:23 3:03:19 1:28:41

24 Arrambide Gaëlle [2001] Amancy United Amancy (74800) V1F 06/06  18:08:05 3:11:01 1:36:23

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Drost David [2119]  Pers-jussy (74930) V1H 06/06  16:21:02 1:23:58  

2 Kiral Mehmet [2133]  Chatillon sur Cluses (74300) V1H 06/06  16:29:23 1:32:19 0:08:21

3 Potot Franck [2155] Traileurs Des Aravis THONES (74230) V1H 06/06  16:33:25 1:36:21 0:12:23

4 Curral Jacky [2024] Cmbm Domancy (74700) V1H 06/06  16:34:01 1:36:57 0:12:59

5 Mahi Nordine [2138]   () V1H 06/06  16:35:30 1:38:26 0:14:28

6 Marschall Franck [2098]  Cluses (74300) V1H 06/06  16:36:49 1:39:45 0:15:47

7 Boudas Sebastien [2013] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 06/06  16:37:05 1:40:01 0:16:03

8 Grimaud Stéphane [2126]  LA TOUR (74250) V1H 06/06  16:40:39 1:43:35 0:19:37

9 Chauvat Baptiste [2112]  Samoëns (74 340) V1H 06/06  16:43:34 1:46:30 0:22:32

10 Pascaud Stève [2070]  VILLE LA GRAND (74100) V1H 06/06  16:45:11 1:48:07 0:24:09

11 Laffont Fabrice [2050]  MONT SAXONNEX (74130) V1H 06/06  16:52:54 1:55:50 0:31:52

12 Barbarroux Raphael [2003]  Bonne (74380) V1H 06/06  16:52:56 1:55:52 0:31:54

13 Tardy Patrick [2084]  thyez (74300) V1H 06/06  16:54:53 1:57:49 0:33:51

14 Chene Vincent [2023] Rams BULLY (69210) V1H 06/06  17:00:33 2:03:29 0:39:31

15 Georgin David [2043]  CLUSES (74300) V1H 06/06  17:02:46 2:05:42 0:41:44

16 Garnier Fabrice [2040]  Feigères (74160) V1H 06/06  17:06:07 2:09:03 0:45:05

17 Mayol Cédric [2060] Association Cancer Et Métabolisme  () V1H 06/06  17:07:57 2:10:53 0:46:55

18 Hanquet Denis [2045]  marnaz (74460) V1H 06/06  17:08:08 2:11:04 0:47:06

19 Desbiolles Christophe [2118]  Eteaux (74800) V1H 06/06  17:10:57 2:13:53 0:49:55

20 Duby Bertrand [2120]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:14:27 2:17:23 0:53:25

21 Linget Christophe [2135]  Cluses (74300) V1H 06/06  17:16:51 2:19:47 0:55:49

22 Chesney Sebastien [2096]  sallanches (74700) V1H 06/06  17:26:24 2:29:20 1:05:22

23 Leger Jerome [2052]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:30:10 2:33:06 1:09:08

24 Marin Curtoud Hervé [2056]  Thyez (74300) V1H 06/06  17:39:06 2:42:02 1:18:04

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montini Patrick [2066] Fac  () V2H 06/06  16:15:19 1:18:15  

2 Guillemot Jean-Yves [2127] Fac  () V2H 06/06  16:35:02 1:37:58 0:19:43

3 Dupuis Patrick [2035]  Scionzier (74950) V2H 06/06  17:04:07 2:07:03 0:48:48

4 Mercier Jean Claude [2142]  Viriat (01440) V2H 06/06  17:06:55 2:09:51 0:51:36

5 Mariethoz Serge [2055]  bonneville (74130) V2H 06/06  17:07:29 2:10:25 0:52:10

6 Schnee  Jean Francois [2164]  BONNEVILLE (74130 ) V2H 06/06  17:22:52 2:25:48 1:07:33

7 Ducrettet Pascal [2122] Coureur élu Thyez THYEZ (74300) V2H 06/06  17:36:03 2:38:59 1:20:44

8 Martin Christophe  [2057]  NANCY SUR CLUSES (74300) V2H 06/06  17:38:42 2:41:38 1:23:23

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gayet Martine  [2042] Cévennes Trail Club  CORDON  (74700 ) V3F 06/06  17:46:26 2:49:22  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thyriot Gerard [2085]  ST PIERRE LA PALUD (69210) V3H 06/06  16:54:07 1:57:03  

2 Chesney Michel [2113]  sallanches (74700) V3H 06/06  17:08:38 2:11:34 0:14:31

3 Francois Noel [2037]  scionzier (74950) V3H 06/06  17:27:46 2:30:42 0:33:39

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Gypaète06/06/2015 - 06/06/2015
Distance: 13   D+: 642

Non classés V4H
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